
 

1 
 

 

Toruń, 17.06.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA 

   dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą” 

Nazwa postępowania: dostawa wyposażenia dla pracowni architektury krajobrazu w Zespole Szkół 

Inżynierii Środowiska w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole 

zawodowej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia 

zawodowego (nr sprawy: 11/2022) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, informuje, że dnia 17.06.2022 r. o godz. 12:00 zakończył się termin składania ofert 

w postępowaniu. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert nie wpłynęły żadne 

oferty.  

Nazwa i numer  części 
postępowania 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena netto 
(PLN) 

Cena brutto 
(PLN) 

Termin realizacji 
zamówienia 
(w tygodniach) 

Okres rękojmi 
(w miesiącach) 

część I – zakup i dostawa 
specjalistycznych urządzeń 
do pracowni architektury 
krajobrazu 

Brak złożonych ofert - - - - 

część II – zakup i dostawa 
symulatora jazdy 
ciągnikiem do pracowni 
architektury krajobrazu 

Brak złożonych ofert - - - - 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 262 000,00 zł brutto,  

w tym: 

część I: 26 000,00 zł brutto, 

część II: 236 000,00 zł brutto 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, informuje o unieważnieniu postępowania na podstawie art. 255 pkt 1) Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 

oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 W postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. 

do dnia 17 czerwca 2022 r. do godziny 12:00. 


		2022-06-20T10:14:53+0200
	Łukasz Nowak




